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مدرسة العهد الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0609

1

2
212320609001
212320609002

تهاني خالد محمود خيطان
رسل علاء  عبد متعب

77
80

57
52

50
16%

83
50

71
62

60
69

ناجح
مكمل

398
0

66.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

2 0 2

المشاركين
كلي بنين بنات

1 0 1

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001000
 100% 100% 50% 100% 100% 100%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
2 0 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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تربية بلدروز


